



**HT MEDIA LIMITED**  
Regd. Office : Hindustan Times House  
18-20, Kasturba Gandhi Marg  
New Delhi - 110001  
Tel.: 66561234 Fax : 66561270  
www.hindustantimes.com  
E-mail : corporatedept@hindustantimes.com  
CIN : L22121DL2002PLC117874

**Ref:** HTML/CS/08/2020

June 26, 2020

BSE Limited  
P.J. Tower, Dalal Street  
**MUMBAI – 400 001**

The National Stock Exchange of  
India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
**MUMBAI – 400 051**

**Scrip Code: 532662**  
**Trading Symbol: HTMEDIA**

Dear Sirs,

**Sub: Disclosure u/r 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR) – Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF Authority**

Pursuant to Regulations 30 and 47(3) read with Schedule III to SEBI LODR, this to inform you that a notice to the shareholders has been published in 'Mint' (English) and 'Hindustan' (Hindi) newspapers in compliance of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 r/w the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. A copy each of these notice(s) is enclosed for your reference and records.

As required under Regulation 46(2)(q) of SEBI LODR the abovementioned notices have also been placed on the Company's website viz. www.htmedia.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **HT Media Limited**

**(Dinesh Mittal)**  
**Group General Counsel &**  
**Company Secretary**

Encl.: As above



## एचटी मीडिया लिमिटेड

(सीआईएन: L22121DL2002PLC117874)

पंजीकृत कार्यालय: हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस

18-20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

फोन: +91-11-66561608, फैक्स: +91-11-66561445

ई-मेल: investor@hindustantimes.com, वेबसाइट: www.htmedia.in

### कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों के लिए नोटिस

विषय: कम्पनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आई.ई.पी.एफ.) प्राधिकरण में हस्तांतरण

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6), साथ में पठित, समव-समय पर संशोधित अनुसार, निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा-परीक्षा, हस्तांतरण और वापसी) नियमों, 2016 ("आई.ई.पी.एफ. नियमों") की शर्तों में, कम्पनी को आई.ई.पी.एफ. खाते में उन शेयरों को हस्तांतरित करना है, जिनके लाभांश सात (7) या अधिक अनवरत वर्षों के दौरान अदेय या वेदवेदार पड़े हैं।

कम्पनी ने उन शेयरधारकों को उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर, उचित कार्यवाही किए जाने के लिए, व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है जिनके शेयर कथित नियमों के तहत आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के डिमैट खाते को हस्तांतरित किए जाने के काबिल हैं। उन शेयरधारकों की सम्पूर्ण सूची, कम्पनी की वेबसाइट यानी [www.htmedia.in](http://www.htmedia.in) पर 'Investor Relations' सेक्शन के अधीन लगा दी गई है जिनके शेयर आई.ई.पी.एफ. में हस्तांतरित किए जाने हैं।

संबंधित शेयरधारक जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं, और जिनके शेयरों को आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण में हस्तांतरित किया जा सकता है, नोट करें कि कम्पनी नियमों के अनुसार आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण को शेयरों के डिमैट/रिलाइजेशन और हस्तांतरण हेतु उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) के स्थान पर नए शेयर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) को जारी करेगी। ऐसी स्थिति में, मूल प्रमाणपत्र जो उनके नाम में पंजीकृत हैं, को स्वतः रद्द समझा जाएगा और गैर-परक्राम्य के रूप में माने जाएंगे। शेयरधारक यह भी नोट करें कि कम्पनी द्वारा उनकी वेबसाइट यानी [www.htmedia.in](http://www.htmedia.in) पर अपलोड किए गए विवरण को आई.ई.पी.एफ. नियमों के अनुसरण में आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण को शेयरों के हस्तांतरण के प्रयोजन हेतु कम्पनी द्वारा नए प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) के निर्गमन के संबंध में पर्याप्त सूचना समझा व माना जाए।

संबंधित शेयरधारकों से 30 सितम्बर, 2020 को या उससे पहले अदेय/वेदवेदार लाभांश राशि (राशियों) पर दावा करने का अनुरोध किया जाता/सलाह दी जाती है, अन्यथा उनके शेयरों को आई.ई.पी.एफ. नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार निगमित कार्यवाही के रूप में आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण को हस्तांतरित कर दिया जाएगा।

कृपया ध्यान दें कि वित्तीय वर्ष 2011-2012 तक अदेय/वेदवेदार लाभांश को आई.ई.पी.एफ. को पहले ही हस्तांतरित किया जा चुका है। अदेय/वेदवेदार लाभांश और ऐसे शेयरों, यदि कोई हो, पर उपार्जित सभी लाभों सहित आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण को हस्तांतरित किए गए शेयरों को, कथित नियमों के अधीन निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण से वापस प्राप्ति का दावा किया जा सकता है।

किसी भी स्पष्टीकरण हेतु, कृपया कम्पनी के पंजीयक तथा ट्रांसफर एजेंट से सम्पर्क करें: मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजीस प्रा. लि., इकाई: एचटी मीडिया लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, फाइनैशियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद-500 032, फोन: +91-40-6716 2222; फैक्स: +91-40-2300 1153; टॉल फ्री नं.: 1800-4258-998. ई-मेल: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); वेबसाइट: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

कृते एचटी मीडिया लिमिटेड

हस्ता०/-

तिथि: 25 जून, 2020

(दिनेश मिटल)

स्थान: नई दिल्ली

ग्रुप जनरल काउंसल एवं कम्पनी सचिव



## HT Media Limited

CIN: L22121DL2002PLC117874

Registered Office: Hindustan Times House,

18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001

Tel: +91-11- 66561608, Fax: +91-11- 66561445

E-mail: investor@hindustantimes.com, Website: www.htmedia.in

### NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven (7) consecutive years or more, to the IEPF Account.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders, on their latest available address, whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority under the said Rules, for taking appropriate action(s). The complete list of such shareholders, whose shares are due for transfer to the IEPF, is placed on the website of the Company i.e. [www.htmedia.in](http://www.htmedia.in) under 'Investor relations' section.

The concerned shareholders holding shares in physical form, and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for dematerialization, followed by transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules. Upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website viz. [www.htmedia.in](http://www.htmedia.in) be considered as, and shall be deemed to be, adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

The concerned shareholders are requested/advised to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before September 30, 2020, failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority by way of corporate action as per procedure stipulated in the IEPF Rules.

Kindly note that unpaid/unclaimed dividend till financial year 2011-2012 has already been transferred to IEPF. The unpaid/unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the said Rules.

For any queries kindly contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s KFin Technologies Pvt. Ltd., Unit: HT Media Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel.: +91-40-6716 2222; Fax: +91-40-23001153; Toll Free No.: 1800-4258-998; Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

For HT Media Limited

Date: June 25, 2020

(Dinesh Mittal)

Place: New Delhi

Group General Counsel & Company Secretary